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Sēdē piedalījās:

Komisijas priekšsēdētājs: A.Graudiņš, LVĢMC Vides un zemes dzīļunodaļas
Zemes dzīļudaļasvadošaisģeologs

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: L.Stiebriņa, LVĢMC Vides un zemes dzīļu nodaļas
Ūdens daļas vecākais speciālists

Komisijas sekretāre: D.Rutka, LVĢMC Vides un zemes dzīļunodaļas
Zemes dzīļudaļasvadošaisģeologs

Komisijas locekļi: I.Nulle, LVĢMC Vides пп zemes dzīļu nodaļas
Zemes dzīļu daļas vadošais ģeologs
A.Kregžde, LVĢMC Vides un zemes dzīļunodaļas
Zemes dzīļudaļasvadošaisģeologs
J.Demidko, LVĢMC Vides un zemes dzīļu nodaļas
Ūdens daļas vecākais speciālists

Uzaicinātie: I.Piese, LVĢMC Vides un zemes dzīļu nodaļas
Zemes dzīļu daļas ģeologs

Darba kārtībā:

2.Par labojumiem Derīgo izrakteņu (būvmateriālu izejvielu)krājumu bilancē

par 2007.gadu smilts-grantsun smiltsatradnē "Pope IV — Rinda” (Ventspils novads).

2. Par labojumiem Derīgo izrakteņu (būvmateriālu izejvielu)krājumu bilancē

par 2007.gadu smilts-grants un smilts atradnē *Pope IV — Rinda” (Ventspils

novads).
Ziņojumu sniedzD.Rutka, Vides un zemes dzīļunodaļasZemes dzīļu daļasvadošā
ģeoloģe.

Atradne *Pope IV — Rinda” izdalītasaskaņā ar Valsts ģeoloģijas dienesta

Derīgo izrakteņu krājumu akceptēšanas komisijas 1999.gada 18.oktobra lēmumu

(protokols Nr.s).lzpētes darbi atradnē veikti 1962.- 1964.gadā (Valsts ģeoloģijas
komiteja- N kategorijas krājumi) un 1980.- 1981.gadā ("Latgiprodortrans” — A

kategorijaskrājumi).
Derīgo izrakteņu (būvmateriālu izejvielu)krājumu bilancē par 2007.gadu

uzrādīts,ka atradnē "Pope IV — Rinda” iegūts 25,06 tūkst.m* N kategorijas smilts-

grants un 5,43 tūkst.m” A kategorijas smilts krājumu. Izskatot 201 o.gada februārī

uzmērīto atradnes topogrāfisko plānu un 2010.gadā SIA "4 novadi” veikto atradnes



krājumu inventarizāciju, konstatēts, ka karjeri izvietoti atradnes N kategorijas krājumu
laukumā. Secināms, ka jāveic labojumi Derīgo izrakteņu krājumu bilāncē раг

2007.gadu, uzrādot, ka arī smilts ieguve atradnē “Роре IV — Rinda” notikusi N

kategorijas krājumu laukumā. Krājumu atlikumi atradnē (2010.gadā nav jālabo, jo
2010.gada inventarizācijas rezultāti, kas veikti, pamatojoties uz 2010.gada februārī

uzmērīto atradnes topogrāfisko plānu, jau iekļauj minēto kļūdas labojumu.
Ziņotāja ieteic veikt labojumu Derīgo izrakteņu (būvmateriālu izejvielu)

krājumu bilancē par 2007.gadu, norādot, ka atradnē "Pope IV — Rinda” iegūts 25,06
tūkst.m* N kategorijas smilts-grants un 5,43 tūkst.m* N kategorijas smilts krājumu.

Derīgo izrakteņu krājumu akceptēšanas komisija nolēma:

2.Veikt labojumu Derīgo izrakteņu (būvmateriālu izejvielu) krājumu bilancē par

2007.gadu, norādot, ka atradnē "*Pope IV
— Rinda” iegūts 25,06 tūkst.m* N kategorijas

smilts-grants un 5,43 tūkst.m* N kategorijas smilts krājumu.

Derīgo izrakteņu krājumu akceptēšanas
komisijas priekšsēdētājs: (paraksts) A.Graudiņš

Derīgo izrakteņu krājumu akceptēšanas komisijas sekretāre: (paraksts) D.Rutka
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Derīgo izrakteņu krājumu akceptēšanas komisijas sekretāre: Žīģ“ļf/ D.Rutka
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